入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

　海士町長　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　今般貴町所管に係る下記の建設工事の入札に参加したく、別冊指定の書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

　1　工事名　平成２５年度補正海士町地域ケーブルテレビネットワーク強靭化整備工事
　2　工事の種類　電気通信工事

施　工　実　績　調　書

	工事名

	施工場所

	発注機関名

	工期
	（着工）　平成　　年　　月　　日
（完成）　平成　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　円

	工　　　事　　　概　　　要

	項　　　目
	形式・数量等
	項　　　目
	形式・数量等

	線路設備

	伝送機器設備

※施工及び工事実績の記載内容を証明するCORINSの工事カルテを添付すること。
　　　配置技術者届

	商号又は
名称(会社名)

	ふ　り　が　な
 氏　　　　名

	工　事　名

	従 事 役 職
	　現場代理人　・　監理技術者　・　電気通信主任技術者

	 資格許可等の状況
	  □　監理技術者証（平成　　年　　月　　日交付）
　□　監理技術者講習

　□  第１級ＣＡＴＶ技術者

□　工事担任者（デジタル第１種）

　□　第１級陸上特殊無線技士

　□　電気通信主任技術者（線路・伝送交換）

　□　その他（　　　　　　　　　　　　）

	 雇用状況等
	  □ 申請日前３か月以上の雇用関係がある
□ 営業所の専任技術者ではない
□ 建築士事務所の管理建築士ではない

	配置技術者の工事経験
（以下は、配置技術者の要件として工事経験が求められていない場合は記入不要）

	工　事　名

	発注機関名

	工　　　期
	（着工）平成　　年　　月　　日 （完成）平成　　年　　月　　日

	工
事
概
要
	項　　目
	形式・数量等
	項　　目
	形式・数量等

　・該当する必要な資格者証等の写を添付すること。

・恒常的な雇用関係が確認できる書類を添付すること。

・工事経験を確認できるCORINSの工事カルテの写しを添付すること。

・電気通信主任技術者について兼任する場合も届け出ること。

・資格許可の状況のその他は本件工事に関連するものとする。
　・届け出た技術者の変更は真にやむを得ない理由によるものを除き、原則として認めない。
· 届け出た配置技術者が配置できなくなったときは、指名停止措置等の対象となることがある。